PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.07.2016

	№
	111/426

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/832
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 20.03.2012 № 144/123 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации государственных программ Кировской области» и распоряжением Правительства Кировской области от 19.06.2012 № 180 «Об утверждении перечня государственных программ Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление Правительства Кировской области      от 28.12.2012 № 189/832 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Управление государственным имуществом»                       на 2013 – 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 10.07.2013 № 216/408, от 02.09.2013
№ 225/572, от 24.12.2013 № 241/936, от 30.12.2013 № 242/958, от 24.02.2014     № 250/126, от 08.07.2014 № 270/465, от  03.12.2014  № 13/149, от  16.01.2015    № 21/9, от 29.06.2015 № 46/350, от 09.11.2015 № 69/742, от 03.02.2016 № 82/47), утвердив изменения в государственной программе Кировской области «Управление государственным имуществом» на 2013 – 2020 годы (далее – Государственная программа) согласно приложению.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области     А.Б. Кузнецов